
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

  Местная администрация 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11.08.2020г.                          № 128-а                       Санкт-Петербург 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений  

Местной администрации  

муниципального образования 

Финляндский округ. 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Финляндский округ, на основании 

заключения Контрольно-Счетной палаты Санкт-Петербурга от 23.08.2019г. №2-250/19-2, 

учитывая представление заместителя прокурора Калининского района Санкт-Петербурга «Об 

устранении нарушений требований бюджетного законодательства» от 07.07.2020г. №03-03-20-

327, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Финляндский округ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Местной администрации муниципального образования Финляндский 

округ от 31.03.2014г. №74-а «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и 

реализации муниципальных программ и Порядка оценки и критерии эффективности 

реализации муниципальных программ» признать утратившим силу. 

2. Постановление Местной администрации муниципального образования Финляндский 

округ от 09.11.2018г.  №305-а «О внесении изменений в Положение о порядке разработки, 

утверждении и реализации муниципальных программ, утверждённое постановлением 

Местной администрации муниципального образования Финляндский округ №74-а от 

31.03.2014г.» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном 

издании «Финляндский округ» и на сайте муниципального образования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной 

администрации. 

 

Глава Местной администрации 

 

И.Б. Шесточенко 

 

 


